
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI TRINITA’ 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

NUMERO 33 DEL 11/07/2018 

 

OGGETTO: "ESTATE BIMBI" ANNO 2018 - AFFIDAMENTO 

SERVIZIO  TRASPORTO ALLE GITE           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 06/06/2018 con la quale è stato 

deliberato di organizzare “Estate Ragazzi” ed “Estate Bimbi” da realizzarsi rispettivamente nel 

periodo dal 11/06/2018 al 31/08/2018 e dal 02/07/2018 al 31/08/2018; 

Richiamata la propria determinazione n. 21 in data 06/06/2018 di impegno di spesa; 

Dato atto che vengono organizzate delle gite per i partecipanti e che gli stessi versano quote di 

partecipazione comprensive delle spese per il noleggio del pullman; 

Richiamata altresì la propria determinazione n. 26 del 13/06/2018; 

Visto il preventivo spesa pervenuto dalla ditta Costamagna Giampiero con sede a Trinità in 

Frazione San Giovanni Perucca n. 4/a per un pulmino di soli 37 posti necessario per il trasporto alla 

gita in piscina a Narzole organizzata per l’Estate Bimbi,  con il quale è stata quantificata la spesa di 

€ 145,00 esclusa IVA per viaggio;  

Ritenuto opportuno prevedere n. 4 viaggi presunti per una spesa complessiva presunta di € 580,00 

più iva 10% e così per complessivi € 638,00; 

Preso atto che per il servizio in argomento si è provveduto a richiedere ed a ottenere l’assegnazione 

del seguente codice CIG: ZD2244E469; 

Visto l’apposito stanziamento di bilancio; 

Visto il «Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi»; 

Visto il «Regolamento di contabilità»; 

Visto il D.Lvo n. 267/2000 e il D.Lgs 118/2011; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 31/01/2018 di approvazione del 

bilancio di previsione 2018/2020; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che nell’impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 21 del 06/06/2018 è 

incluso l’ affidamento alla ditta Costamagna Giampiero con sede a Trinità in Frazione San Giovanni 

Perucca n. 4/a di n. 4 trasporti alle gite organizzate in piscina a Narzole per l’Estate Bimbi per un 

importo complessivo presunto compreso di iva di € 638,00. 

 

Di dare atto che la suddetta spesa è imputata al cap. 3770/3/1 codifica U.1.03.02.99.999 – gestione 

competenza – bilancio di previsione 2018/2020, che presenta adeguata disponibilità. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Di dare atto che la spesa per l’organizzazione delle gite è interamente finanziata dagli incassi delle 

quote dei partecipanti alle iniziative e non comporta ulteriori costi a carico del bilancio comunale. 

 

Di dare atto che l’esigibilità della spesa effettuata è prevista nel corso del 2018. 

 

Trinità, lì 11/07/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

F.to: MANZONE Dr. Gianluigi 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[ ] Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante 

la  copertura finanziaria. 

[X] VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente  

determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa indicati, ai sensi dell'art.151, 

comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

 
Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

COSTAMAGNA 

GIAMPIERO 

C 2018 211 / 2 12011 3770 3 1 638,00 

 

Trinità, lì 11/07/2018 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: MELLANO Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune con decorrenza dal 

11/07/2018 al 26/07/2018 come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 

267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 

Trinità, li 11/07/2018 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MANZONE Dr. GIANLUIGI 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla legge. 

Trinità, lì 11/07/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

MANZONE Dr. GIANLUIGI 

 

 


